Iohannes de Bathor procurator hoc iudicio non contentus deliberationem in curiam regiam transmitti postulavit. 1514*<sup>66</sup>. pag. 31.

<sup>56</sup> Data: 26 aprilie 1585. Emitent: Sigismund Báthory, principele Transilvaniei. Forma de păstrare: Transumpt într-o scrisoarea requisitorilor din Alba Iulia din 10/20 mai 1585. Arhiva: SJAN Alba, Fond *Scaunul săsesc Sebeș*, 1/1585.

<sup>57</sup> Data: 26 aprilie 1585. Emitent: Sigismund Bathory, principele Transilvaniei. Forma de păstrare: Transumpt în actul requisitorilor din Alba Iulia, din 3 mai 1585. Arhiva: SJAN Alba, Fond *Scaunul săsesc Sebeș*, 3/1585.